MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Niimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

330777 7

93416

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC) «~
Alvaro Fernando LEDESMA DULCE 7
La Previsora 8.A. /

SOATHI

Modificacion de la Orden de Compra

2022-08-03 15:42:29

Campo Vaior Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
87024 INPEC CDP-38522 CDFP 38522
Nueva INPEC. ‘CDP-51822 cbp 51822 e
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 s0a03--104 1.0 Unidad 0.00 ChP-38522 0.00
CICLOMOTOR
2 s0a03--110 . 1.0 Unidad 0.00 CDP-38522 0.00
MOTOS Hasta
100c.c.



10

1M

12

13

14

50a03--120

MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130

MOTOS Més de
200c.c.

s0a03--140
MOTCS
Motocaros

50a03--211
CAMPEROS Y

‘CAMIONETAS

Hasta 1500c.c. 0
a 9 afcs

soal3--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

50a03--221
CAMPEROS Y
CAMIOKNETAS
1500 a 2500¢c.c.
0a8aros

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c¢.c.
Mas de 10

s0a03-231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c¢.c.

‘0a9afos

spa(3--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTQO Hasta §
toneladas

s0a03--320
CARGAQ
MIXTO 5815
toneladas

50a03--330
CARGAO
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.6

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7161453.00

5591340.00

0.00

0.60

0.00

3882280.00

2758881.00

1821146.00

9404001.00

7286990.00

1062152.00

0.00

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

COP-36522

ChP-38522

CDP-38522

CDP-38522

7161453.00

5591340.0C

0.00

0.00

0.00

3882280.00

2758881.0C

1821146.00

.8404001.00

7286990.00

1052152.00

0.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

50a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

s0a03--420
CFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500¢.c.

s0a(3--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500 c.c.

spal3--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afes

s0a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c,
s de 10

soal3--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500¢.c.
0a9anos

s0a(3--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500¢.c.
Mas de 10

s0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
0 a g anos

s0al3--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a g afios

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

8672307.00

0.00

972866.00

446635.00

555680.00

0.00

618759.00

6.00

ChP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

‘CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

0.Co

0.0¢

8672307.00

0.00

972866.00

446635.00

555680.,00

0.00

618759.00

0.00



25

26

27

28

29

30

31

32

'50a03--812

VEHICULOS
PARASEISO
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c¢.c.
Més de 10

'50a03--621

VEHICULOS
PARASEIS O
MAS
PASAJEROS

‘Més de 2500¢.c.

0 a9 anos

s50a03--622

VEHICULOS
PARA SEISQ
MAS
PASAJERDS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

-s0a03--711
‘AUTOS DE

NEGOCIOS ¥
TAXIS Hasta
1800cc. 0a9
afos

s0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y

“TAXIS Hasta

1600¢.c. Mas da

10

$0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. 0a9
anos

s0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 &
2500c.c. Mas de
10

soa03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2600c.c.0a 9
afios

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

g.00

0.00

0.00

0.00

CDP-38522

CDP-38522

CDpP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

CDP-38522

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.co

0.00

0.00



33 s0a03--732 1.0 Unidad 0.00 CDP-38522 0.00
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10

34 soa3--810 1.0 “Unidad 0.00 CDP-38522 0.00
BUSES Y '
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO

35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 CDP-38522 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros

36 s0a03--820 1.0 Unidad 0.00 ‘CDP-38522 0.00
SERVICIO '
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 4 50a03--130 1.00 Unidad 6833860.00 CDP-38522 6833860.00

MOTQOS Mas
de 200c.c.

Editado 5 s0a03--211 1.00 Uinidad £50199.00 CDP-38522 650189.00
CAMPEROS Y :
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
0 a9 afios

Editado 12 50a03--310 1.00 Unidad 8015689.00 CDP-38522 8015689.00
CARGA O :
MIXTO Hasta
5 toneladas

Detalle o justificacion de la aclaracion

De acuerdo al oficic con numero de radicado 20221E0157046 del 02 de agosto de 2022 suscrito por la Coordinadora del Grupo de
Seguros del INPEC y previa auforizacién emitida por el Crdenador del Gasto mediante oficio 2022180157007 de fecha 02 de agosto
de 2022. La Subdireccion de Gestidn Contractual procede a realizar la modificacién de la presente orden de compra con una adiciona

de $2.621.418,00 /



y 7 <P 2

M
Firma 7/ eFadorTel gasto Firma de proveedor
o Nombre: JACQUEL I e TOLLCS Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez

Documento: 28 6 8 2. q 6() Documento: 80.421.019 de Bogota %

dt



